ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2015 г.  № 6
п. Агролес

О присвоении
 юридического адреса

     Рассмотрев заявление    Серебрянниковой Татьяны Ивановны , о присвоении   зданию юридического адреса  .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить зданию с кадастровым номером 54:07: 057401:4755,общей площадью 184,2 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:07:057401:2435, юридический адрес:   Новосибирская область, Искитимский район, поселок  Мичуринский , ГСК «Север»,гараж №50

Глава  Мичуринского сельсовета      			                       В.А. Губко